II. “ Liter® Regis Patentes de confirmac. custod. Fratribus et 
Sororibus Hospital.”—Pasch. 1 Ric. III. rot. 3. 

III. “ Consimil. tangen. Hospital, praed.”—Trin. 4 Eliz. rot. 179. 
IV. “ Certif. Episcopi Lond. testificans quod bona et exit. Pos- 

sion. Hospital.praed. disponuntur juxta antiquam fundationem ejusdem.” 
—Hill. 6 Eliz. rot. 21. 

There is a Valuation of this House, temp. Hen. VUIth, at the 
Chapter-House, Westminster; and a Paper Survey of the same period 
in the Augmentation Office. 
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NUM. I. 

Carta Alianora A nglia: Regime de Fundatione ejusdem. 

[Cart. 10 Edw. Ii. n. 8. Videsis Pat. 4 Ric. II. p. 1, m. 6. Et Pat. 
6 Edw. III. p. 2, m. 25.] 

Alianora Dei gratia Anglias regina, domina Hiberniae, 
et ducissa Acquitaniae, omnibus ad quos praesens charta per- 
venerit, salutem in Domino sempiternam. Noveritis nos, in 
ligia viduitate nostra, pro nobis et hasredibus nostris imper- 
petuum, pro salute animae Celebris memoriae domini Henrici 
regis Angliae, domini nostri, et pro salute animae nostrae, et 
animarum regum, et reginarum nobis antecedentium, et 
succedentium, antecessorum, et amicorum nostrorum, in 
puram, et perpetuam elemosinam dedisse, concessisse, et 
hac praesenti carta nostri confirmasse Deo ethospitalisanctae 
Katherinae apud Lond. extra Turrim Lond., ac fratri Tho. 
de Lechelade, quem in eodem hospitali magistrum ac cus- 
todem, de concensu venerabilis patris Hen. Lond. episcopi, 
praefecimus, ac fratribus Deo servientibus, et eorum succes- 
soribus imperpetuum, ibidem Deo servituris, omnes terras, 
redditus, et tenementa cum suis juribus, aisiamentis, liberta- 
tibus, et liberis consuetudinibus, quae aliquo tempore habui- 
mus in villis de Renham et Herclope in comitatu Canciae; 
et in viM de Roed in com. Hertfordias, sicut nos eos melius 
et liberius tenuimus, vel tenere potuimus. Et quandam 
partem terrae, jacentem in Est-Smithfield, quae aliquando 
fuit Hamundi filii haeredis Johannis Tegulatoris, quae con- 
tinet in latitudine, vershs aquilonem, xiiii. ulnas, et tria 
quarteria unius ulnae ferreae domini regis; ac in latitudine 
versus austrum decern et octo ulnas et dimidium quarterium 
unius ulnae; et in longitudine ab aquilone versus austrum, 
Lxiiii. ulnas et quarterium unius ulnae. 

Habendum et tenendum omnia et singula praedicta, 
cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus, et liberis consue¬ 
tudinibus, ad praedicta tenementa pertinentibus, praefatis 
magistro, et fratribus, et eorum successoribus, una cum om¬ 
nibus tenentibus de feodo praedictarum terrarum, de nobis, 
et haeredibus nostris, tanquam puram et perpetuam elemosi¬ 
nam nostram imperpetuum, quietam de omnimodo seculari 
servitio ; ita tamen, quod non liceat praedicto magistro, nec 
fratribus, nec eorum successoribus, praefata tenementa alie- 
nare, nec alicui assignare, ad deteriorationem, seu diminu- 
tionem elemosinae nostrae predictae. Reservantes nobis, et 
reginis Angliae nobis succedentibus, plenam et liberam po- 
testatem ordinandi, sive providendi magistrum, seu custo- 
dem idoneum, in hospitali praedicto, de fratribus hospitalis 
praedicti, vel ejus post mortem, sive cessionem cujuscunque 
custodis imperpetuum, ac etiam mutandi articulos quoscun- 
que in praesenti charta contentos, ad meliorationem hospitalis 
praedicti, secunddm quod nobis, et reginis Angliae nobis 
succedentibus, praevia ratione videbitur expedire. 

Nos vero, et haeredes nostri omnia praedicta tenementa, 
cum suis pertinentiis, praefato fratri Thomae, et fratribus 
ejusdem hospitalis, et eorum successoribus, cum omnibus li¬ 
bertatibus, et liberis consuetudinibus, ad praedicta tenementa 
pertinentibus, contra quoscunque mortales imperpetuum 
warrantizabimus, defendemus, et acquietabimus: volentes, et 
ordinantes, ex nunc imperpetuum, de exitibus praedictarum 
terrarum, reddituum, et tenementorum praescriptorum, sus- 
tententur tres fratres sacerdotfes, una cum magistro dicto hos¬ 
pitalis, quorum unus singulis diebus missam de gloriosa vir- 
gine Maria; alius pro animabus praedictis servicium de die 
solemniter, et devote divina celebrabit in hospitali praedicto : 
et quod singulis diebus per annum, usque ad xvi. diem 
mensis Novembris ; videlicet, usque ad diem beati Edmundi 
archiepiscopi et confessoris dentur viginti quatuor pauperi- 

bus, pro animabus praedictis duodecim denarii, secunddm 
ordinationem magistri, sive custodis praedicti hospitalis, et 
successorum suorum; et dicto die sancti Edmundi confes¬ 
soris ; videlicet, die obitus praefati domini Henrici regis, 
domini nostri, mille pauperibus, singulis unus obolus eroge- 
tur in forma supradicta : de quibus viginti quatuor pauperi¬ 
bus praedictis, sex sipt pauperes scolares, qui et in ecclesifi 
capellanis assistent in adjutorio divini obsequii cum hiis pro 
suo studio commode poterint vacare, et eorum meritis, et au- 
ditori cum diligentia uberius respici mereantur de ecclesia 
hospitalis praedicti, salvis fratribus et sororibus in hospitali 
praedicto, prius extentibus exhibitione sua, secundum quod 
hactenus rationabiliter habere consueverunt; ita tamen, 
quod si aliquis praedictorum fratrum, vel sororum in fata de- 
cesserit, loco ipsius decedentis, frater clericus, vel laicus, vel 
foemina substituatur ad ordinationem nostram, et reginarum 
Angliae nobis succedentium, secundum vires hospitalis prae¬ 
dicti.1* 

Volumus etiam, et ordinamus, quod omnes Reginae, 
post obitum nostrum, nobis succedentes, jus advocationis, 
sive patronatus dicti hospitalis habeant, pro ipsius conserva- 
tione, tuitione, et elemosinae nostrae praedictae augmenta- 
tione, sive defensione, imperpetuum; et cum futuris tempo- 
ribus accreverint possessiones hospitalis praedicti, numerus 
capellanorum, pauperum, clericorum, et fceminarum augea- 
tur in forma praedicta, secunddm vires augmentation^ bono- 
rum in hospitali praedicto. In cujus rei testimonium prae¬ 
senti chartae sigillum fecimus apponi. Dat. apud Lactone 
quinto die Julii, anno Domini MCCLXxiii. Hiis testibus, 
domino Willielmo tunc priore de Michelham, dominis 
Thoma de Audebam, Benedicto de Blakenham tunc senes- 
challo domus nostra, Willielmo Maufe, Guidone Ferre, mi- 
litibus; Symone de Stanbregg, Alexandro de Bradeham, 
capellanis nostris ; Hugone de Penna et Richardo de Stote- 
ford, clei icis nostris ; Guidone de Tantone, Richardo de 
Pevenesey, Henrico de Broc.